CIN No. L25201WB1999PLC090774

29A Weston Street, 3rd Floor, Room No C-5, Kolkata 700012

Mail Id- polymacthermo@gmail.com

Contact No- 033 4604 4648

Date: 31/08/2024

To, Corporate Compliance Department, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

<u>Sub: Newspaper Publication of Notice of 25th Annual General Meeting</u> and Information on E-Voting, Book Closure and other related information

Dear Sir/Madam,

We enclose herewith copies of the Public Notice of the Twenty Fifth Annual General Meeting and Information on E-voting, Book Closure and other related information, published on 31st August, 2024 in the following newspapers:

- 1. The Echo of India (English Daily)
- 2. Arthik Lipi (Bengali)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For POLYMAC THERMOFORMERS LIMITED

ANJALI GUPTA (Company Secretary & Compliance Officer)

M. No.: 63182

Encl: as stated above

THE ECHOOF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOKGUWAHATI and PORT BLAIR

VOL XX ISSUE NO 199

PAGES 12

KOLKATA • SATURDAY • AUGUST 31, 2024

Rs 4.00

THE ECHO OF INDIA·KOLKATA
Saturday·August 31, 2024

5

POLYMAC THERMOFORMERS LIMITED

CIN: L25201WB1999PLC090774

Registered Office: 29A Weston Street, 3rd Floor, Room No C5, Kolkata-700012 Email id: polymacthermo@gmail.com; Website: www.polymacthermoformers.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the **25th Annual General Meeting** (AGM) of the members of the company is scheduled to be held on Tuesday, the 24th Day of September, 2024 at 01:30 P.M. at its registered office at 29A, Weston Street, 3rd Floor, Room No. C5, Kolkata - 700012, to transact the business as set out in the Notice of the said AGM.

Electronic Copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2023-2024 has been sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant and physical copies have been dispatched through permitted mode to all other members who have not registered their e-mail-ID's or who have requested for physical copy. The Annual Report alongwith the Notice of AGM is also available on the Company's Website www.polymacthermoformers.com.

The Register of Members and Shares Transfer Books of the Company will remain closed from 18th September, 2024 to 24th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Company is pleased to provide e-voting facilities to all its members to cast their votes to all resolutions set forth in the notice of AGM using e-voting system provided by NSDL. The remote e-voting period commences on21-09-2024at 09:00 A.M and ends on 23-09-2024 at 5:00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled for voting after 5:00 P.M. on 23-09-2024 and no e-voting shall be allowed thereafter.

The voting rights shall be in proportion to the shares held by the members on 17thSeptember, 2024(cut-off date). Members holding shares on the said cut-off date are eligible to cast their vote electronically or at the AGM. Any member who acquires shares of the Company after dispatch of Notice of AGM may approach the company / NSDL for User ID and Password.

At the AGM, facility for voting through Ballot Paper shall be made available and only members as on the cut-off date, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be entitled to exercise their right to vote at the AGM through Ballot Paper. The members who have cast their vote by remote e-voting may still attend the AGM but shall not be entitled to vote.

In case of any queries, you may refer the frequently Asked Question(FAQ) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact Mr.Amit Vishal, Senior Manager / Ms.Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4thFloor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013 at Telephone no. 022 - 24994360 / 022-24994545 or toll free no. 1800-222-990 or at E-mail ID: evoting@nsdl.co.in.

By Order of the Board For POLYMAC THERMOFORMERS LIMITED

Sd/

Anjali Gupta

Company Secretary & Compliance Officer

M No. 63182

Place: Kolkata Date: 31.08.2024





বিজেপিতে চম্পাই

জন্মনার অবসান ঘটিয়ে শেষমেষ বিজেপিতেই যোগদান করলেন ঝাড়খণ্ডের প্রাক্তন মুখ্যমন্ত্রী চম্পাই সোরেন। হু শুক্রবার রাঁচিতে অসমের মুখামন্ত্ৰী হিমন্ত বিশ্বশৰ্মা ও শিবরাজ সিং চৌহানের উপস্থিতিতে গেরুয়া শিবিরে নাম লেখান ঝাডখণ্ডের প্রাক্তন মখ্যমন্ত্ৰী।





জয়শঙ্করের খোঁচা

পাকিস্তানের বিরুদ্ধে ক্ষোভ উগরে দিলেন বিদেশ মন্ত্রী এস জয়শন্তর। তাঁর খোঁচা, পাকিস্তানের সঙ্গে বার্তালাপের দিন শেষ। আলাপ-আলোচনার মাঝে পদে পদে বাধা দিয়েছে ওরা। একইসঙ্গে তার হুঁশিয়ারি, পাকিস্তানকে এবার থেকে ওদের ভাষাতেই জবাব দেব



www.facebook.com/arthiklipiepaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/47/48

Fax: 033 2227 5765, E-mail: lipinews4@gmail.com

Vol - XIX, ISSUE - 191

কলকাতা • শনিবার • ১৪ ভাদ্র, ১৪৩১ • ৩১ আগস্ট, ২০২৪ • KOLKATA • SATURDAY • AUGUST 31, 2024



কলকাতা, শনিবার, ৩১ আগস্ট, ২০২৪

Kolkata, Saturday, August 31, 2024 Arthik Lipi, Page-4

পলিমাকে থামেফিমর্সি লিমিটেড CIN: L25201WB1999PLC090774

রেজি:অফিস: ২৯এ ওয়েসটন স্ট্রীট, চতুর্থ তল, রুম নং সি৫, কলকাতা-৭০০ ০১২ E-mail ld : polymacthermo@gmail.com,website : www.polymacthermoformers.com বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

এতহারা **বিজ্ঞাপিত** করা হচ্ছে **২৫ তম বার্ষিক সাধারণ সভা** (এজিএম) কোম্পানি সদস্যদের জন্য মঙ্গলবার ২৪ সেপ্টেম্বর,২০২৪ তারিখে বেলা ০১.৩০টায় রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা ২৯এ,ওয়েসটন স্টীট, চতর্থ তল, রুম নং সি৫, কলকাতা-৭০০ ০১২ ঠিকানায় এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত মতো ব্যাবসায়িক কার্যসূচী নির্বাহের জন্য অনুষ্ঠিত হবে যার বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

বার্যিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি ও বার্যিক প্রতিবেদন ২০২৩-২০২৪ সমস্ত সদস্যদের ইমেল আইডিতে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যাদের ইমেল আইডি কোম্পানির/ডিপোজিটারি পার্টিসিপেন্টস নথিভক্ত রয়েছে এবং ফিজিক্যাল কপি সদস্যদের অনুরোধে এবং যাদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত নেই তাদের পাঠানো হয়েছে। এজিএমের বিজ্ঞপ্তি ও বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.polymacthermoformers.com।

রেজিস্টার অফ মেম্বারস এবং শেযার ট্রান্সফার বৃক্স যথাক্রমে ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখ থেকে ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ পর্যন্ত (উভয় দিনসহ) বন্ধ থাক্রবে বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

কোম্পানির তরফ থেকে ই-ভোটিং-এর সবিধা প্রদান করা হয়েছে এনএসডিএল-এর মাধ্যমে। রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ২১.০৯.২০২৪ তারিখ সকাল ৯টা থেকে এবং শেষ হবে ২৩.০৯.২০২৪ তারিখে বিকাল ৫টায় পর্যন্ত। ২৩.০৯.২০২৪ তারিখের বিকাল ৫টার পরে আর তা প্রদর্শিত হবে না।

ভোটের অধিকার ১৭ সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে (কাট-অফ তারিখ) নিধারিত হয়েছে সদস্যদের জন্য। কোনো সদস্য কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী শেয়ার ধারণ করলে বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে অথবা এজিএমে ভোট দিতে পারবেন বার্ষিক সাদরাণ সভা বিজ্ঞপ্তি অনুসারে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড দিয়ে ভোট দিতে পারবেন যে সদস্য এজিএমের বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর শেয়ার অধিগ্রহণ করছেন।

বার্ষিক সাধারণ সভায় সদস্যরা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন, যদি সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট না দিয়ে থাকেন তাহলে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগ দিয়ে ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দিয়ে থাকলে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগ দিতে পারবেন কিন্তু ভোট দিতে পারবেন না।

এই বিষয়ে কোনো জিজ্ঞাস্য থাকলে ফ্রিকুয়েন্টলি আক্ষড কোশ্চেন (এফএকিউএস) রিমোট ই-ভোটিং-এর ব্যবস্থার মাধ্যমে ডাউনলোড করা যাবে www.evoting@nsdl.com অথবা যোগাযোগ করতে পারেন শ্রী অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার/মেসার্স পল্লবী মাহত্রে, ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, 'এ' উইঙ্গ, পঞ্চম তল, কমলা মিল্স কম্পাউন্ড, লোওয়ার প্যারেল, মুম্বই-৪০০ ০১৩ ঠিকানায় টেলিফোন নং ০২২-২৪৯৯৪৩৬০/ ০২২-২৪৯৯৪৫৪৫ অথবা টোল ফ্রি নং ১৮০০-২২২-৯৯০ অথবা ইমেল : evoting@nsdl.co.in-এ

> বোর্ডের আদেশানুসারে পলিম্যাক থামেফিমর্সি লিমিটেড-এর পক্ষে

> > স্বা/-

অঞ্জলি গুপ্তা

M No: 63182

স্থান : কলকাতা

তারিখ: ৩১.০৮.২০২৪

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার